

Città di Selvazzano Dentro - Provincia di Padova -

Selvazzano Dentro, lì 19/07/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO C.A.S.F. PADOVA OVEST – CENTRO PER L'AFFIDO E LA SOLIDARIETA' FAMILIARE E "RETI DI FAMIGLIE" PER IL PERIODO 01/01/2020 – 31/12/2021. POSSIBILITA' DI RINNOVO PER ALTRI 24 MESI.

SOGGETTO APPALTANTE: COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO

CIG N. 8007381BD4

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO: approvato con determinazione Reg. Gen. n. 585/2019

APPALTATORE: "Il Girasole società cooperativa sociale" Viale della Repubblica n. 253/E Treviso P.IVA 03109790265

CONTRATTO: sottoscritto tramite la Centrale Unica di Committenza di Selvazzano Dentro e Teolo in data 22/05/2020 al n. rep. 4490

IMPORTO STIMATO A BASE DI GARA	€ 795.674,88 = Iva esclusa
COMPLESSIVO	
IMPORTO STIMATO PER 24 MESI	€ 353.633,28 = Iva esclusa
IMPORTO STIMATO PER RINNOVO	€ 353.633,28 = Iva esclusa
IMPORTO OPZIONE PROROGA TECNICA	€ 88.408,32 = Iva esclusa

PERIODO ORIGINARIO: 01.01.2020 - 31.12.2021

RINNOVO: 01.01.2022 – 31.12.2023 giusta determinazione Reg. Gen. n. 872 del 16/12/2021

CERTIFICATO DI ULTIMAZIONE DELLE PRESTAZIONI DEL PERIODO 01/01/2020 – 31/12/2021

La sottoscritta VALENTINA VILLANOVA, dipendente del Comune di Selvazzano Dentro, in qualità di direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs n. 50/2016, certifica che le prestazioni sono state rese nel periodo contrattuale e sino alla scadenza del 31.12.2021 come contrattualmente previste e pattuite.

Il Direttore dell'esecuzione del contratto

Dottssa Villanova Valentina

Sede municipale: Piazza G. Puchetti, 1 – 35030 Selvazzano Dentro C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733990

Settore Servizi alla Persona – Unità organizzativa Servizi Sociali protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it



CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL CONTRATTO N. REP. 4490 DEL 22/05/2020

- Richiamati il contratto reso e sottoscritto alla Centrale Unica di Committenza di Selvazzano Dentro e Teolo;
- considerato che il termine del periodo contrattuale originario è stato stabilito al 31 dicembre 2021:
- considerato che con determinazione Reg. Gen. n. 872 del 16/12/2021 si è proceduto con il rinnovo dell'affidamento e la sottoscrizione di un nuovo contratto in data 24/06/2022 Rep. N. 4511;
- atteso che le prestazioni previste per la gestione in oggetto sono state eseguite sino alla scadenza del 31.12.2021 conformemente a quanto contrattualmente concordato, in ottemperanza al Capitolato di Appalto ed all'Offerta Tecnica presentata in sede di gara;

SI CERTIFICA

la regolare esecuzione del Contratto sottoscritto tramite la Centrale Unica di Committenza di Selvazzano Dentro e Teolo per l'affidamento della gestione del servizio di gestione del servizio C.A.S.F. Padova Ovest – Centro per l'affido e la solidarietà famigliare e reti di Famiglie n. rep. 4490 in data 22/05/2020.

Il Direttore dell'esecuzione del contratto

Pott.ssa Valentina Villanova

SELVAZZANO SENTA

Il R.U.P Dott.ssa Orietta Valente Cheene Vale We